
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 350-01/18-01/353 

URBROJ : 2167/01-09/01-18-4 

Poreč - Parenzo, 03. srpnja 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo" br. 2/13.) i članka 3. Pravilnika za provedbu Programa zaštite i obnove 

kulturnih dobara Grada Poreča – Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”, br. 

4/16.), Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo donio je sljedeći 
 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju Povjerenstva za provedbu 

Programa zaštite i obnove kulturnih dobara 

Grada Poreča - Parenzo 

 

Članak 1. 

Osniva se Povjerenstvo za provedbu Programa zaštite i obnove kulturnih dobara 

Grada Poreča – Parenzo /u daljnjem tekstu : Povjerenstvo/, u skladu sa Pravilnikom za 

provedbu Programa zaštite i obnove kulturnih dobara Grada Poreča – Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča – Parenzo“, br. 4/16.). 

 

Članak 2. 

U Povjerenstvo iz članka 1. ovog Zaključka imenuju se : 

- dr.sc. Elio Štifanić, dipl.oecc., Zamjenik Gradonačelnika Grada Poreča – 

Parenzo - za predsjednika, 

- dr.sc. Damir Hrvatin, dipl.ing.arh., Pročelnik Upravnog odjela za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša - za člana, 

- Đulijano Petrović, dipl.ing.geod., Pročelnik Upravnog odjela za 

gospodarenje gradskom imovinom - za člana, 

- Nataša Simonelli, dipl.iur., Pročelnica Upravnog odjela za prostorno 

uređenje i gradnju - za članicu, 

- Kristijan Žužić, Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Joakim Rakovac. 

 

Članak 3. 

Administrativne i stručne poslove za potrebe rada Povjerenstva iz članka 1. ovog 

Zaključka obavljat će Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

 

 



 

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ovog Zaključka, stavlja se van snage Zaključak o osnivanju 

Povjerenstva za provedbu Programa zaštite i obnove kulturnih dobara Grada Poreča - 

Parenzo, KLASA: 350-01/16-01/43 i URBROJ: 2167/01-09/01-16-6 od 18. ožujka 2016. 

godine. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva - svima 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša – ovdje, 

3. Pismohrana – ovdje. 

 


